GREEP VIERKANT 10 MM ZMC MAT ZWART
GREEP VIERKANT ZMC MAT ZWART CC 96 MM
Eigenschappen
Productcode 2108-104PB12
Breedte in mm 104 mm
Diepte in mm 8 mm
Hoogte in mm 28 mm
Afwerkingskleur Zwart
Asafstand 96 mm
Materiaal 1 Zamac
Varianten
Artikel naam Productcode
Breedte
in mm
Diameter
in mm
Diepte
in mm
Hoogte
in mm
Afwerkingskleur Asafstand
Materiaal
1
GREEP
VIERKANT
ZMC MAT
ZWART CC
128 MM
2108-
136PB12
136 mm 10 mm 8 mm
GREEP
VIERKANT
ZWART CC
160 MM
2108-
168PB12
168 mm 8 mm
GREEP
224MM
ZAMAC /
MAT ZWART
2108-
232PB12
232 mm 8 mm
Artikel naam Productcode
Breedte
in mm
Diameter
in mm
Diepte
in mm
Hoogte
in mm
Afwerkingskleur Asafstand
Materiaal
1
Meer info: https://www.ibe.be
	GREEP VIERKANT 10 MM ZMC MAT ZWART